
Consgfig (e) Universidade 
Universitário 	 Estadual de Goiás 

L-4;,...È ESTADO, 
DE GOIÁS 

RESOLUÇÃO CsU N. 820, DE 28 DE JUNHO DE 2017 

Altera a composição da Comissão 
Eleitoral Central da eleição para 
constituição de lista tríplice do cargo de 
Diretor de Câmpus da Universidade 
Estadual de Goiás, instituída pela 
Resolução CsU n. 812, de 25 de abril de 
2017. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
GOIÁS (CsU/UEG), nos termos do art. 8 e o § 100, do art. 10, ambos do Estatuto da UEQ 
aprovado pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, o parágrafo único do art. 7° 
do Regimento Geral da UEQ e no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, e 
CONSIDERANDO: 

1. 	 o Memorando n. 1, de 20 de junho de 2017, emitido pela Comissão Eleitoral 
Central, que solicita a alteração da sua composição, 

RESOLVE: 

Art. 1° Altera a composição da Comissão Eleitoral Central da eleição para 
constituição de lista tríplice do cargo de Diretor de Câmpus da Universidade Estadual de Goiás, 
instituída pela Resolução CsU n. 812, de 25 de abril de 2017, conforme o quadro abaixo. 

n. 
I 

,,-.-+ CPF Função na Comissão 
Cássius Dunck Dalosto 029.105.791082 Titular e Presidente 

2 Viviane de Fátima Zamo 957.479.150-53 Suplente 
3 Márcio Dourado Rocha 997.474.801-15 Titular e Vice-Presidente 
4 Ana Cristina Felter Rocha 500.167.501-44 Suplente 
5 Diogo Ramos Ferreira 859.711.701-04 Titular 
6 Roberto Carlos Gonzaga Jaime 515.505.121-53 Suplente 
7 Fernanda Maria Barroso Freitas 001.435.731-36 Membro 
8 Heber Pimenta Fernandes 990.749.401-10 Suplente 
9 José Teodoro Coelho 261.399.101-10 Membro 
10 ---- --- Suplente 
11 Wanderson C. O. S. de Brito 016.131.041-97 Membro 
12 Lucas Fernandes Trindade 037.337.281-73 Suplente 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

1033  Sessão Plenária do Conselho Universitário da UEQ em Anápolis, Goiás, 28 
de junho de 2017. 

Prof. Dr. Haroldo Reirner 
Presidente do CsU/UEG 

Cal). Conselho Universitário 
BR 153 Quadra Área, Km 99, 
CEP: 75132.903, Anápolis .60 	

1/1 


	00000001

